

کوتاه

شور سابقه دار میامی به دام افتاد

فرمانده انتظامی استان سمنان از انجام دو مأموریت ویژه پلیسی در گرمسار و میامی خبر داد و گفت: طرح امنیت اجتماعی در این دو شهرستان اجرا شد. سردار جلیل موقوفه‌ای در گفت‌وگو با خبرنگاران به میزبانی فرماندهی انتظامی استان سمنان با بیان اینکه ۲ مأموریت ویژه پلیسی در استان انجام گرفت، ابراز داشت: در مهم‌ترین رویداد پلیسی شور سابقه دار در میامی به دام پلیس افتاد. وی با بیان اینکه این فرد تحت تعقیب دستگاه قضا بوده است، افزود: مأموران کلانتری ۱۱ میامی با اشراف اطلاعاتی و استفاده از منابع خود توانست این فرد را در مخفیگاه شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان سمنان از اجرای طرح امنیت اجتماعی محله محور در گرمسار خبر داد و ابراز داشت: پنج سارق سیم و کابل در این بازه ۲۴ ساعته دستگیر شدند. موقوفه‌ای با بیان اینکه در اجرای این طرح تمامی رده‌های عملیاتی پلیس به کارگیری شدند، تصریح کرد: یک خودرو و پنج موتورسیکلت متخلف نیز توقیف شدند. وی با بیان اینکه هدف از اجرای طرح برخورد با سارقان، برهم زدن گناهان آراشی اجتماعی و معتادان متجاهر است، افزود: چهار فقره سرقت نیز کشف شد.

دستگیری ۱۰ قاچاقچی ارز

فرمانده پلیس فرودگاه‌های فرماندهی یگان‌های انتظامی و حفاظتی فرجا، از دستگیری ۱۰ نفر از قاچاقچیان ارز و طلا توسط پلیس فرودگاه امام خمینی (ره) خبر داد. سردار محسن عقیلی گفت: با تشدید اجرای طرح‌های مقابله با قاچاق ارز، طریق خطوط هوایی طی هفته گذشته ۱۰ نفر از قاچاقچیان ارز و طلا به خارج از کشور، در فرودگاه امام خمینی (ره)، شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: در مجموع بیش از ۲۵۹ هزار دلار و یک هزار و ۶۷۴ گرم طلا ساخته شده به ارزش ۲۱۶ میلیارد و ۸۰۷ میلیون ریال از این قاچاقچیان کشف و ضبط شد. این مقام ارشد انتظامی افزود: قاچاق ارز از پیچیده‌ترین و پرمسأله‌ترین رفتار مجرمانه در کشور است که این فرماندهی برای جلوگیری از آن به استناد منویات رهبری و دستورات سلسله مراتب فرماندهی با تمام توان پای کار ایستاده، تا بتواند امنیت اقتصادی را در خطوط هوایی تأمین کند. سردار عقیلی در پایان با بیان اینکه پرونده در خصوص متهمان تشکیل و به همراه مستندات تحویل تعزیرات حکومتی شده است، اظهار کرد: پلیس فرودگاه با استقرار در تمامی مبایذ ورودی و خروجی فرودگاه‌های سراسر کشور و پایش لحظه به لحظه فعالیت‌های مسافران و مترددین با استفاده از تجهیزات نوین کمک بازرسی به جد با قاچاقچیان و سودجویان برخورد قانونی خواهد کرد.

حشیش فروش سیار بازداشت شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری یک فروشنده سیار مواد مخدر در ۸ کیلوگرم حشیش خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با رصد اطلاعاتی و کنترل نامحسوس از فعالیت یک خرده فروش مواد مخدر باخبر و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. در جریان تحقیقات اولیه نیز مشخص شد که متهم جزو موافقان سابقه‌داری است که با استفاده از یک دستگاه خودرو سواری اقدام به توزیع و خرده‌فروشی سیار مواد مخدر در مناطق مختلف شهر تهران کرده است. وی با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم برای عملیات نیز دریافت شد، اظهار کرد: با توجه به انجام تحقیقات تکمیلی پرونده و ارائه گزارش به مرجع قضائی تیم عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ به محل فعالیت این موافقین اعزام شد و با رعایت جوانب قانونی با شگردهای خاص پلیسی متهم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با اشاره به توقیف خودروی متهم و بازرسی از آن بیان داشت: مأموران در جریان بازرسی از این خودرو هشت کیلوگرم مخدر حشیش را که به شکل بسیاری ماهرانه‌ای در در بسته‌بندی‌های مختلف و در نقاط مختلف بدنه خودرو جاساز شده بود، کشف و ضبط کردند. باباپور با بیان اینکه متهم در جریان بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد، افزود: در ادامه برای این فرد پرونده‌ای تشکیل و او به همراه پرونده مشکله و مواد مخدر برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

منزل مسکونی در آتش سوخت

یک منزل مسکونی در سعادت‌آباد تهران در آتش سوخت. وقوع حادثه حریق در یک منزل مسکونی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشانان ایستگاه ۵۸ را به همراه نردبام هیدرولیکی، خودروی حامل تجهیزات تنفسی و تانکر آب را به همراه نیروهای کمکی از ایستگاه‌های حریق و نجات ایستگاه ۲۵ و تشک نجات ایستگاه ۵۵ به محل حادثه واقع در سعادت‌آباد، خیابان سرو غربی اعزام کرد. با حضور آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده شد که حریق در یک ساختمان مسکونی پنج طبقه ۱۰ واحدی رخ داده و کانون حریق واحدی مسکونی به مساحت حدود ۱۱۰ مترمربع در طبقه چهارم این ساختمان است. حریق در قسمت پذیرایی این ساختمان رخ داده و به سرعت در حال گسترش و سرایت به بخش‌های دیگر ساختمان و همچنین واحدهای مجاور بود. از طرفی دیگر نیز گزارش شد حاکی از محبوس شدن دختری ۱۴ ساله نیز در میان دود و آتش بود. در این شرایط آتش‌نشانان اقدام به قطع جریان گاز و برق ساختمان کرده و با تقسیم شدن به دو گروه عملیات خود برای خاموش کردن آتش و نجات دختر نوجوان را آغاز کردند. خوشبختانه دقایقی بعد آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات مخصوص و دستگاه‌های تنفسی دختر نوجوان را از میان دود و آتش خارج کرده و به عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه تحویل دادند. همزمان گروه دیگری نیز اقدامات خود برای اطفاء حریق را آغاز کرده و با کشف یک رشته لوله آب، اقدام به خاموش کردن شعله‌های آتش کردند. با اقدام به موقع آتش‌نشانان شعله‌های آتش در این واحد مسکونی خاموش و از گسترش آن به اماکن مجاور جلوگیری شد. در پایان نیز آتش‌نشانان اقدام به لکه‌گیری و تخلیه دود کرده و پس از اتمام‌سازی محل به مأموریت خود خاتمه داده و به ایستگاه‌های خود بازگشتند. یک گروه از کارشناسان آتش‌نشانی نیز اقدامات خود برای یافتن علت وقوع حادثه را آغاز کردند.

قتل مرد ثروتمند به خاطر طمع ۱۴ میلیاردی



مرد ثروتمندی که توسط دوستان خود به خاطر ۱۴ میلیارد تومانی هدف آدم‌ربایی قرار گرفته بود، به قتل رسید و متهمان پرونده با هوشیاری کاراگاهان جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر شدند. فردی به اداره چهارم پلیس آگاهی (ویژه فقدان) رفت و هنگامی که مقابل کاراگاهان قرار گرفت، گفت: «باشار، یکی از آشنایان نزدیک ما که حدود ۴۹ سال سن دارد و سهامدار یکی از انتشارات کتاب است، چند روزی است که از خانه خارج شده و خبری از او نیست. تلفن همراهش خاموش بوده و تلاش‌های خانواده و دوستان برای پیدا کردن او تا کنون بی نتیجه مانده است؛ لطفا کمک مان کنید». پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای امورجنایی، تیمی از کاراگاهان اداره چهارم وارد عمل شدند و در نخستین گام از بیمارستان‌های تهران و پزشکی قانونی کشور استعمال گرفتند اما ردیابی از باشار به دست نیاوردند.

پیامک ۱۴ میلیاردی آدم‌ربایان

تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه یک پیامک با شماره‌ای ناشناس به خانواده فرد قتل‌اندازی ارسال شده که

ردبای دوستان قدیمی

اقدامات ویژه فنی و پلیسی نیز نشان می‌داد که «باشار» به خانه این ۲ نفر در محله کیان‌شهر رفته و پس از آن تفنن همراهش خاموش شده است که کاراگاهان پس از کشف این سرخ‌مهم، خیلی زود مخفیگاه ۲ دوست «باشار» را شناسایی و سپس با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی متهمان را دستگیر و خیلی زود آنها را هدف تحقیق قرار دادند. ۲ مرد جوان که در جریان تحقیقات با اظهارات ضد و نقیضی منکر هرگونه ارتکاب جرم بودند پس از مواجهه با مدارک موجود داخل پرونده به ارتکاب جنایتی هولناک با همدستی یکدیگر و اجرای نقشه قبلی اعتراف کردند.

اعتراف به جنایت هولناک

یکی از متهمان پرونده ماجرا را اینطور توضیح داد: «با «باشار» دوست و هم‌محله‌ای بودیم حتی می‌دانستیم که ثروتمند است به همین خاطر او را دعوت کردیم می‌دانستیم که «باشار» پول ثروتمند است؛ برای همین تصمیم گرفتیم تا با آدم‌ربایی از خانواده‌اش پول دریافت کنیم.» مرد جنایتکار با افزود: «پس از اینکه «باشار» به خانه آمد به همراه هم‌دستم با او درگیر شدیم اما در جریان نزاع به قتل رسید؛ ما که خیلی ترسیده بودیم یک باند تشکیل دادیم و ماجرا را با ۵ نفر دیگر در میان گذاشتیم که قرار شد با دریافت ۱۴ میلیارد تومان از خانواده مقتول پول‌ها را میان خود تقسیم کنیم.» او ادامه داد: «پس از ارتکاب جنایت، جسد مقتول را منگنه و بقایای آن را اطراف منطقه‌های جاجرود و رودهن رها کردیم؛ در ادامه من و هم‌دستم به عنوان طراح اصلی این جرم از ۵ مرد جوان خواستیم تا با تهدیدهای زیاد از خانواده «باشار» ۱۴ میلیارد تومان درخواست و پس از دریافت پول یا به فرار بگذاریم.»

تحقیقات ادامه دارد

پس از این اظهارات تکان دهنده، متخصصان پزشکی قانونی، کاراگاهان اداره یازدهم و مأموران تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی مأموریت یافتند تا به همراه متهمان برای پیدا کردن بقایای اجساد مقتول به جاجرود و رودهن بروند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی (ویژه قتل) قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد

اغفال دختر جوان باشگرد ازدواج و مهاجرت



وعده مهاجرت و ازدواج داده است که همین سرخ‌مهم کافی بود تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. مأموران در گام بعدی با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی، قهوه‌خانه مورد نظر را شناسایی و متوجه شدند که دختر جوان با مرد میانسال در آنجا زندگی می‌کنند که متهم پس از هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی در یک عملیات منسجم بازداشت شد. متهم در جریان بازجویی‌ها صراحتاً به اغفال دختر جوان باشگرد وعده‌های دروغین ازدواج و مهاجرت به اروپا اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و دختر جوان به آغوش گرم خانواده‌اش بازگردانده شد.

کند مسیر خود را به سمت ترمینال تغییر و با اتوبوس به تهران سفر کرده است. تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات با کار می‌کند یا چرب‌زبانی به دختر جوان

شاگرد قهوه‌خانه‌ای که دختر جوانی را با شگرد ازدواج و مهاجرت از خانه‌اش فراری داده بود، توسط پلیس دستگیر شد. چندی قبل مردی به یکی از اداره‌های پلیس پایتخت رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: «ما ساکن یکی از استان‌های جنوب ایران هستیم. دختر جوانم به بهانه خرید کتاب از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشته است، تلفن همراهش خاموش و با بستگان نیز خبری از او ندارند. متوجه شدم فرزندم با مرد میانسالی در فضای مجازی ارتباط مخفیانه داشته است.» پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرا، تیمی از مأموران پلیس وارد عمل شدند و در تحقیقات میدانی پی بردند، دختر جوان قبل از اینکه به کتاب‌فروشی مراجعه

کلاهبرداری در پوشش انتقال ارز به خارج از کشور

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران از دستگیری فردی که با ترغیب انتقال ارز به خارج از کشور اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده بود، خبر داد. سرهنگ شاهین حسونوند گفت: به دنبال مراجعه و اعلام شکایت یکی از شهروندان به پلیس فتا در مورد کلاهبرداری از وی، رسیدگی به پرونده در دستورکار مأموران پلیس فتا قرار گرفت و در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد که مالباخته در فضای مجازی با فردی آشنا شده که مدعی انتقال ارز به خارج از کشور بوده و پس از جلب اعتماد شاکي با همین ترغیب اقدام به دریافت مبالغی از وی کرده است. وی ادامه داد: مأموران پلیس فتا با بررسی جزئیات تراکنش‌های حساب مالباخته، متوجه شدند که شاکي پس از واريز وجه به حساب متهم، اقدام به خرید گوشی تلفن همراه کرده است. همچنین مشخص شد که گوشی‌های خریداری شده در استان اردبیل مورد استفاده قرار گرفته است. در جریان ردزنی این پول مأموران متوجه شدند که متهم اقدام به شارژ کپیول دیجیتال خود نیز اقدام کرده است. رئیس پلیس فتای غرب استان تهران با بیان اینکه مأموران با انجام اقدامات پلیسی متهم را مورد شناسایی قرار دادند، گفت: در ادامه با هماهنگی با مقام قضائی، مأموران پلیس فتا پس از اخذ مجوزهای لازم این فرد را در مخفیگاهش در استان اردبیل دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. متهم در مقرب انتظامی تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود اعتراف کرد. حسونوند با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد، افزود: برای متهم پرونده‌ای تشکیل و در ادامه روند رسیدگی روانه دادسرا شده است. وی در همین راستا به مرد هشتاد داد که برای انجام امور بانکی و هرگونه جابه‌جایی ارز با خارج از کشور حتماً به صرافی‌ها و مراکز مجاز مراجعه کرده و فریب افراد سودجو و تبلیغات و ادعاهای آنان در فضای مجازی رانخورند.

کشف بنزین و گازوئیل قاچاق

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف 112 هزار و 240 لیتر بنزین و گازوئیل قاچاق به ارزش 25 میلیارد و 800 میلیون ریال در گمرک پرویزخان شهرستان قصرشیرین خبر داد. سردار مهدی حاجیان اظهار داشت: مأموران انتظامی قصرشیرین با گشتی‌زنی‌های هدفمند موفق به شناسایی 8 دستگاه وسیله نقلیه حامل سوخت قاچاق شده و در عملیات‌هایی جداگانه آن‌ها را توقیف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی‌های انجام گرفته از خودروها و موتورسیکلت‌های توقیفی 112 هزار و 240 لیتر سوخت قاچاق از نوع بنزین و گازوئیل کشف کردند. سردار حاجیان ارزش محموله‌های سوختی قاچاق را طبق نظر کارشناسان 25 میلیارد و 800 میلیون ریال ذکر کرد و گفت: در این راستا 8 نفر هم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در پایان مبارزه با پدیده قاچاق سوخت و افراد قاچاقچی را از مهم‌ترین برنامه‌های پلیس کرمانشاه عنوان کرد.

آگهی مفقودی

برگه سبز خودروی پراید رنگ مشکی مدل ۱۳۸۲ شماره پلاک ایران ۹۱ ۲۹۲۷۲۹ ۷۲ به شماره موتور ۰۵۱۶۴۳۵ به شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۱۶۵۸۲۵ به نام صفر بیرامی محمودآباد شماره ملی ۱۴۶۶۷۳۶۱۷۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اسلامشهر

خبر

بازداشت قاتل پس از ۴ سال فرار



فرمانده انتظامی شهرستان کوه‌دشت از شناسایی و بازداشت قاتل پس از چهار سال فرار خبر داد. سرهنگ علی امانی بیان کرد: در پی وقوع قتل فردی در یکی از روستاهای شهرستان کوه‌دشت در سال ۱۳۹۹ و متور شدن قاتل از صحنه جنایت، اقدامات تخصصی مأموران پلیس برای شناسایی و دستگیر متهم آغاز شد. اقدامات تخصصی مأموران انتظامی برای بازداشت متهم متورای ادامه داشت و در نهایت، محل اختفای قاتل در یکی از شهرستان‌های پایتخت شناسایی و تحت کنترل پلیس قرار گرفت. او ادامه داد: قاتل در یک عملیات پلیسی توسط مأموران انتظامی کوه‌دشت پس از سه سال فرار، در مخفیگاهش دستگیر شد. وی افزود: از متهم دو قبضه کلت کمربندی و ۷۰ عدد فشنگ کشف و پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

جاسازی تریاک در خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر از توقیف یک دستگاه خودروی سواری حامل ۱۱۸ کیلو تریاک خبر داد. سرهنگ منصور رمضان نژاد بیان داشت: مأموران پلیس بردسیر هنگام کنترل خودروهای عبوری محور اصلی شهرستان یک دستگاه خودروی سواری را جهت بررسی متوقف کردند. وی افزود: مأموران پلیس در بازرسی از این خودرو ۱۱۸ کیلو تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف این خودرو جاساز شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی بردسیر با اشاره به دستگیری راننده این خودرو خاطرنشان کرد: این متهم که در ضد انتقال این محموله با عبور از حوزه شهرستان بردسیر به دیگر نقاط کشور بود با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

اعتراف سارقان

به ۶۱ فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از انهدام باند 3 نفره سارقان منزل و کشف 61 فقره سرقت از آن‌ها خبر داد. سرهنگ علی کریمی اظهار داشت: پس از وقوع چند فقره سرقت منزل در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: کاراگاهان با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات گسترده موفق به شناسایی سرکرده این باند شده و پس از چند روز مراقبت شبانه‌روزی در فرصتی مناسب نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. سرهنگ کریمی خاطرنشان کرد: این ۶۱ سرقت دستگیر در بازجویی‌ها به ارتکاب ۱۹۱ فقره سرقت منزل در شهر کرمانشاه با همدستی 2 نفر دیگر اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه همچنین با اشاره به دستگیری 2 هم‌دست دیگر سردرسته باند، گفت: این افراد هم در بازجویی‌ها به ارتکاب سرقت منزل اعتراف کردند. وی با اشاره به کشف تعدادی از وسایل مسروقه در مخفیگاه اعضای باند، افزود: صاحبان اموال مسروقه شناسایی و اموال به آن‌ها بازگردانده شد. سرهنگ کریمی در پایان از تشکیل پرونده‌ای در این راستا خبر داد و اظهار داشت: متهمان نیز برای صدور احکام لازم تحویل مراجع قضائی شدند.

مناقضات عمومی پیاده‌رو سازی معابر سطح شهر، و گذاری امور نقلیه جهت ارائه خدمات ایاب و ذهاب (تجدید)، تهیه و طبخ غذا جهت کارکنان شهرداری محمدشهر، انجام خدمات مهندسی طراحی پروژه های عمرانی سطح شهر و مزایده اجاره غرفه های احدثی در مجموعه شهر غذا



استادری امرز
شهرداری محمدشهر

شهرداری محمدشهر در نظر دارد فراخوان پیاده‌روسازی معابر سطح شهر به شماره (سیستمی) ۰۵۰۵۳۱۴۰۰۰۰۱۳-۲۰۰۳-۲۰۰۳ فراخوان واگذاری امور نقلیه جهت ارائه خدمات ایاب و ذهاب- تجدید به شماره (سیستمی) ۰۵۰۵۳۱۴۰۰۰۰۱۴-۲۰۰۳-۲۰۰۳ فراخوان تهیه و طبخ غذا جهت کارکنان شهرداری محمدشهر به شماره (سیستمی) ۰۵۰۵۳۱۴۰۰۰۰۱۲-۲۰۰۳-۲۰۰۳ فراخوان انجام خدمات مهندسی طراحی پروژه های عمرانی سطح شهر به شماره (سیستمی) ۰۵۰۰۳۰۰۵۳۱۴۰۰۰۰۱۱-۲۰۰۳-۲۰۰۳ مزایده اجاره غرفه های احدثی در مجموعه شهر غذا به شماره (سیستمی) ۰۵۰۰۳۰۰۵۳۱۴۰۰۰۰۱۰-۲۰۰۳-۲۰۰۳

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مقتضایان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت

شناسه آگهی: ۱۷۳۵۴۲۱

شهر داری محمدشهر